
 ZÁKLADNÍ ŠKOLA JABLUNKOV + VENDRYNĚ 
Krásy jižní Anglie + Londýn 

12. – 16. března 2019  
5 dní / 2 noci 

 

 Kristof, s. r. o.             Moskevská 28        tel.: 00420 485 102 862     mail: info@mojeanglie.cz           ič: 627 39 387                    BEZPLATNÁ LINKA 
cestovní kancelář       460 01 Liberec       fax: 00420 485 102 863      web: www.kristof-jazyky.cz      dič: CZ627 39 387              800 138 241 
                                       Czech Republic                                                                                                               účet: 673712133/0300 

1. den (12.3.)  - odjezd z Jablunkova a Vendryně v ranních hodinách, tranzit SRN, Belgie, Francie 

  

2. den (13.3.) - v ranních hodinách přeprava trajektem/eurotunelem do Velké Británie 

Brighton – jedno z nejkrásnějších a nejpopulárnějších přímořských měst, kulturní, umělecké 

a sportovní centrum celé jižní Anglie, Royal Pavilion - královský palác v orientálním stylu, 

The Lanes - čtvrť středověkých uliček, Sea Life Centre - akvária s mnoha druhy mořských ryb 

a živočichů, skleněný tunel se žraloky, Palace Pier - přístavní molo a pobřežní promenáda, 

oblázková pláž. Možnost návštěvy nové atrakce – nejužší vyhlídková věž na světě – British 

Airways i360, odkud budete mít celé město jako na dlani. 

- ve večerních hodinách setkání s hostitelskými rodinami v Eastbourne. 

 

3. den (14.3.) Beachy Head + Seven Sisters – křídové útesy ve výšce až 120 m nad mořem, cca 4 km dlouhá 

procházka po útesech kolem dvou historických majáků, výhled na nejznámější bílé útesy 

Seven Sisters, v případě času a chuti prodloužení procházky o meandry říčky Cuckmere  

Hever Castle - jeden z nejromantičtějších hradů v Anglii, domov Anny Boleynové, druhé ze 

šesti manželek Jindřicha VIII., expozice o životě v 15. a 16. stol., voskové figuríny slavných 

osobností oblečené do dobových kostýmů, unikátní sbírka modelů domečků znázorňující život 

anglického venkova od středověku až do viktoriánské doby, v okolí hradu nádherné zahrady 

v italském nebo renesančním stylu s fontánami a potůčky, přírodní a vodní bludiště.  

 - ubytování v hostitelských rodinách v Eastbourne. 

 

4. den (15.3.) Londýn – hned po ránu se necháme lodí po Temži dovézt do centra města, kde vyskočíme 

u ikonického zvedacího mostu Tower Bridge (možnost projít se po pěší prosklené lávce, 

vysoko nad londýnskou dopravou), podíváme se k bitevnímu křižníku HMS Belfast, u Tower of 

London (bývalé královské sídlo, vězení a popraviště, dnes výstava královských korunovačních 

klenotů) naskočíme na Hop On Hop Off Bus, který nás okružní jízdou proveze kolem 

nejznámějších památek (London Eye, Houses of Parliament s věhlasným Big Benem, Downing 

Street, Trafalgar Square, Leicester Square, Hyde Park, Buckingham Palace, St. Paul’s 

Cathedral, …). Během projížďky si odskočíme do slavného muzea voskových figurín  Madame 

Tussauds a vyfotíme se se známými osobnostmi. V podvečer návrat lodí zpět k autobusu. 

Ve večerních hodinách přeprava trajektem do Francie. 

 

5. den (16.3.) - návrat přes Belgii, SRN do ČR, příjezd do Jablunkova v podvečer 

 

CENA: 6 190 Kč / osoba ml. 19 let    příplatek pro osobu st. 19 let 200,- Kč 

 Cena je platná při počtu min. počtu 50 studentů  

 

CENA ZAHRNUJE: dopravu zájezdovým busem s klimatizací a WC, trajekt/eurotunel, 2 noci ubytování 

v hostitelských rodinách s plnou penzí (snídaně, obědový balíček, večeře), průvodce, kompletní pojištění 

včetně léčebných výloh v zahraničí a  pojištění proti STORNU zájezdu, barevná mapa Londýna 

 

CENA NEZAHRNUJE: vstupné (cca 55 GBP), kapesné (cca 35 GBP), drobná eura WC (tranzit) 

 
 

Změna programu vyhrazena 

mailto:info@mojeanglie.cz
http://www.kristof-jazyky.cz/

